PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miguelópolis - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 28 de novembro de 2021,

referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 003/2021, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

ARTESÃO ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR/TÉCNICO
DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

CIRURGIÃO
DENTISTA -

ESF
1.  A A A A A

2.  D B B B B

3.  C C C C C

4.  C D D D D

5.  D B B B B

6.  B D D D D

7.  A D D A D

8.  C C A C A

9.  B C C B C

10.  D B B D B

11.  A A B A B

12.  C D D C B

13.  B A B B A

14.  C D A D D

15.  C C D A A

16.  D A C C B

17.  C B C C D

18.  D D B C B

19.  A C B B A

20.  C B A C A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

QUESTÕES ENFERMEIRO ENFERMEIRO -
SOCORRISTA MÉDICO MÉDICO 40

HORAS
MÉDICO

PSIQUIATRA
1.  A A A A A

2.  B B B B B

3.  C C C C C

4.  D D D D D

5.  B B B B B

6.  D D D D D

7.  D D D D D

8.  A A A A A

9.  C C C C C

10.  B B B B B

11.  B B B B B

12.  D D B B D

13.  B B B* B* B

14.  D D A A D

15.  A A C C A

16.  C C B B B

17.  B B A A D

18.  A A D D A

19.  B B C C C

20.  A A B B A

QUESTÕES MOTORISTA
SOCORRISTA PEDAGOGO PSICÓLOGO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
TÉCNICO

EDUCACIONAL
1.  A A A A A

2.  D B B B B

3.  C C C C C

4.  C D D D D

5.  D B B B B

6.  B D D D D

7.  A D D D D

8.  C A A C A

9.  A C C C C

10.  B B B B B

11.  C NULA* B A NULA*

12.  A D B C D

13.  C B A C B

14.  D A D A A

15.  D B B A B

16.  A B D B B

17.  C C A C C

18.  C B B D B

19.  D A B B A

20.  B A B B A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

QUESTÕES TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -

SOCORRISTA

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

1.  A A A

2.  B B B

3.  C C C

4.  D D D

5.  B B B

6.  D D D

7.  A A D

8.  C C A

9.  B B C

10.  D D B

11.  A A B

12.  C C C

13.  B B A

14.  D D B

15.  C C A

16.  A A C

17.  B B B

18.  B B A

19.  D D D

20.  C C D

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miguelópolis – SP, 10 de dezembro de 2021.

Prefeito Municipal
Dr Naim Miguel Neto